As inscrições serão realizadas nas modalidades online e presencial, conforme os 

seguintes prazos e condições: 

I – Inscrições Online: Serão abertas no dia 08 de dezembro de 2025, a partir das 17h, 

por meio dos canais disponibilizados pela Prefeitura Municipal de São Joaquim de Bicas, 

com oferta de 2.500 (duas mil e quinhentas) vagas. 

II – Inscrições Presenciais: Serão realizadas nos dias 10, 11 e 12 de dezembro de 2025, 

das 8h às 17h, enquanto durarem as vagas, no saguão da Prefeitura Municipal de São 

Joaquim de Bicas, com oferta de 500 (quinhentas) vagas. 

III – Limite Total de Inscrições: